ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.04.2011    №  39
	О внесении изменений в Регламент о порядке осуществления муниципального контроля на территории Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденный Постановлением Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 27.08.2010 №65

В целях приведения Постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области №65 от 27.08.2010 «Об утверждении Регламента о порядке осуществления муниципального контроля на территории Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь   Федеральным законом от 26.12.2008г. № 294-Ф3 «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» (в редакции Федеральных законов от 27.12.2009 №364-ФЗ, от 27.07.2010 №227-ФЗ), Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие  изменения в Регламент о порядке осуществления муниципального контроля на  территории  Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской  области (далее - Регламент), утвержденный  постановлением Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области №65 от 27.08.2010 «Об утверждении Регламента о порядке осуществления муниципального контроля на  территории  Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской  области»:
1.1 пункт 5 статьи 7 Регламента дополнить предложением следующего содержания: "Юридическое лицо, индивидуальный предприниматель вправе представить указанные в запросе документы в форме электронных документов в порядке, определяемом Правительством Российской Федерации.";

1.2 пункт 8 статьи 7 Регламента  дополнить словами:  ", а также сведения и документы, которые могут быть получены этим органом от иных органов государственного контроля (надзора), органов муниципального контроля".

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы сельского поселения Д.Д. Карпеша.

Глава сельского поселения                                                                  О.Б. Попова